
Platební podmínky 

Registrační poplatek je nutné uhradit v Kč v plné výši před začátkem workshopu, a to bankovním 

převodem nebo platební kartou. 
 

1. Platební karta 
Pro platbu platební kartou můžete využít On-line platební systém. Systém je dostupný s heslem, 

které bylo zasláno na Váš email během registračního procesu a akceptuje platební karty 

MasterCard/Eurocard, Visa a Diners Club. 
 

2. Bankovní převod 
Bankovní údaje s desetimístným variabilním symbolem Vám budou zaslány do 3 pracovních dnů od 

vyplnění registračního formuláře. Platby bez tohoto symbolu nemohou být identifikovány a registrace 
nebude potvrzena. 

Platba bankovním převodem je možná maximálně 7 dnů před konáním workshopu. Po tomto termínu 

přijímáme pouze platby platební kartou prostřednictvím On-line platebního systému. 
 

Daňový doklad 
Daňový doklad Vám bude zaslán e-mailem do 14 dnů od přijetí platby. 

 

Zrušení registrace 
Sekretariát musí být vyrozuměn o zrušení účasti na akci písemně e-mailem na CAVSakce@guarant.cz . 

Zrušení po telefonu nebude akceptováno. 
Po zrušení registrace budou uplatňovány následující storno podmínky: 

 
Termín zrušení registrace      Storno poplatek 

7 dní před workshopem   50 % registračního poplatku 

   

2 dny a méně před workshopem   100 % registračního poplatku 

   
   

V případě jakékoli změny registrace ze strany účastníka si GUARANT International vyhrazuje právo 

účtovat 150 Kč manipulační poplatek. 
V případě zrušení akce z důvodu vyšší moci si GUARANT International vyhrazuje právo účtovat 150 Kč 

manipulační poplatek. 
 

Změna jména 

Pokud se nemůžete akce zúčastnit, můžete za sebe poslat kolegu nebo kolegyni. Manipulační poplatek 
za změnu jména činí 150 Kč. Požadavek na změnu jména musí být zaslán emailem na 

CAVSakce@guarant.cz. 

 

https://secure.guarant.cz/cavs-akce/UserPages/InteractiveAppForms.aspx
https://secure.guarant.cz/cavs-akce/UserPages/InteractiveAppForms.aspx
mailto:CAVSakce@guarant.cz
mailto:CAVSakce@guarant.cz

